
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000178 Estado da Bahia - segunda-feira, 14 de abril de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 013, DE 14 DE ABRIL DE 2025 
 
 
 

“Dispõe sobre a designação do 
Secretário de Finanças exercer a 
função de Tesoureiro do Fundo 
Municipal de Assistência Social.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEUBA, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições conferidas por lei, e de acordo com a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º. Designa o Secretário de Finanças Sr. Reinaldo Antônio Ribeiro, Rg 

1385604395, CPF: 038.632.175-21, para exercer a função de Tesoureiro do 

Fundo Municipal de Assistência Social. 

 

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, em Condeúba (BA), 14 de abril de 2025 
 
 
 
 

Micael Batista Silveira 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CB61FE210044D10C3EFE2D7F0876E050


		2025-04-14T10:16:33-0300




